Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar,
                                     CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

 P
ág

in
a1

EDITAL 43/2013

                                                              O Professor Doutor Fábio Antonio Néia Martini, DIRETOR DO
CAMPUS DE JACAREZINHO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

considerando o Edital nº 37/2013 – CJ, PUBLICA O RESULTADO FINAL do Teste Seletivo para Cadastro de
Reserva de Estagiários do Campus de Jacarezinho, conforme segue:

LABORATÓRIO DE BIOLOGIA
NOME RG PROVA

ESCRITA
ENTREVISTA RENDIMENTO

ESCOLAR
MÉDIA
FINAL

CLAS.

Verônica Rodrigues de Moraes  10.384.318-9 PR 8,0 9,0 7,6 8,2 1º

ARQUIVO “JOSÉ ANTONIO DA COSTA LIMA”
NOME RG PROVA

ESCRITA
ENTREVISTA RENDIMENTO

ESCOLAR
MÉDIA
FINAL

CLAS.

Álvaro Fernandes Sotarelli 10.852.824-9 PR 5,0 7,7 6,5 6,4 1º

Muryel Cassella da Silva 9.891.291-6 PR 4,0 7,4 6,8 6,1 2º

ESTÁGIO SUPERVISIONADO CCS
NOME RG PROVA

ESCRITA
ENTREVISTA RENDIMENTO

ESCOLAR
MÉDIA
FINAL

CLAS.

Fernanda Dominato 10.263.408-0 PR 5,0 8,4 8,3 7,2 1º

DIVISÃO/SECRETARIA ACADÊMICA
NOME RG PROVA

ESCRITA
ENTREVISTA RENDIMENTO

ESCOLAR
MÉDIA
FINAL

CLAS.

Isabela Gonçalves de Oliveira 10.414.153-6 PR 8,0 7,7 8,6 8,1 2º

Lyncoln Dias Machado Cabral 9.490.142-1 PR 9,0 9,0 8,2 8,7 1º

LABORATÓRIO DE BIOQUIMICA
NOME RG PROVA

ESCRITA
ENTREVISTA RENDIMENTO

ESCOLAR
MÉDIA
FINAL

CLAS.

Marjorie Viana Stabelini 10.981.906-9 PR 6,0 8,2 7,0 7,1 1º

http://www.cj.uenp.edu.br/

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar,
                                     CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

 P
ág

in
a2

PROTOCOLO CCS*
NOME RG PROVA

ESCRITA
ENTREVISTA RENDIMENTO

ESCOLAR
MÉDIA
FINAL

CLAS.

Gabriel Felipe de A. Krone 10.245.993-8 PR 6,0 7,5 7,7 7,1 3º

Haryagne Beck Caldeira 10.263.389-0 PR 8,0 5,8 9,6 7,8 2º

Jaqueline Graziele Maldonado 10.721.664-2 PR 6,0 8,4 8,9 7,8 1º

João Paulo Viana Rosa 13.232.232-5 PR 7,0 6,8 7,3 7,0 4º

Nathaly Cristina M. Alves 13.736.935-4 PR 3,0 6,9 4,8 4,9 5º

*Para classificação foi considerado o item 6.2 do Edital 37/2013 - CJ

PROTOCOLO CCHE/CLCA
NOME RG PROVA

ESCRITA
ENTREVISTA RENDIMENTO

ESCOLAR
MÉDIA
FINAL

CLAS.

Jhonathan Henrique Fuzati 13.685.052-0 PR 5,0 6,3 7,2 6,2 3º

Mariana Cristina Ferreira 13.476.915-7 PR 5,0 N/C - - Descl.

Mariane Aparecida de Oliveira 13.466.486-0 PR 7,0 6,9 6,8 6,9 1º

Mateus Moura 10.263.350-4 PR 6,0 6,1 7,3 6,5 2º

RECEPÇÃO SEDE ADMINISTRATIVA DO CAMPUS
NOME RG PROVA

ESCRITA
ENTREVISTA RENDIMENTO

ESCOLAR
MÉDIA
FINAL

CLAS.

Bruno Schuwarts Alves 11.083.759-3 PR 4,0 6,8 7,0 5,9 4º

Elivelto Almeida dos Reis 10.284.188-3 PR 7,0 6,7 8,2 7,3 1º

Mayda Monique Tavares 13.263.406-8 PR 5,0 7,4 7,8 6,7 2º

Tania Maria das Chagas 12.450.713-8 PR 6,0 5,7 8,2 6,6 3º

BIBLIOTECA CCSA
NOME RG PROVA

ESCRITA
ENTREVISTA RENDIMENTO

ESCOLAR
MÉDIA
FINAL

CLAS.

Bruna Mayara Farias 13.534.561-0 PR 7,0 7,6 8,2 7,6 1º

Débora Lima de Jesus 12.664.606-2 PR N/C N/C - - Descl.

http://www.cj.uenp.edu.br/

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar,
                                     CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

 P
ág

in
a3

NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – NTI*
NOME RG PROVA

ESCRITA
ENTREVISTA RENDIMENTO

ESCOLAR
MÉDIA
FINAL

CLAS.

Guilherme Said 12.847.591-5 PR 7,0 7,5 6,3 6,9 4º

Leonardo Gonzaga Rodrigues 10.639.614-0 PR 5,0 5,0 6,8 5,6 5º

Liliane de Oliveira Garcia 9.716.797-4 PR 7,0 7,0 7,7 7,2 2º

Priscila Beltrami Formaggio 34.293.193-3 SP 6,0 6,6 8,0 6,9 3º

Samuel dos Reis David 9.154.725-2 PR 7,0 8,8 6,8 7,5 1º

*Para classificação foi considerado o item 6.2 do Edital 37/2013 - CJ

Os candidatos aprovados serão convocados conforme classificação obtida, em edital específico,

conforme disponibilidade financeira da Instituição.

  PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho (PR), 11 de dezembro de 2013

              ASSINADO NO ORIGINAL
                                                                                                                                     Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Diretor do Campus

http://www.cj.uenp.edu.br/